РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 642 от 19.03.2014
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последую-щими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов                              в соответствии с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 03.05.2011 № 1101 «Об утверждении состава рабочей группы по выявлению в библиотечных фондах муниципальных учреждений культуры                                   и образования материалов экстремистского характера»;
- от 06.12.2013 № 4272 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 12.04.2012 № 968 «Об утверждении межведомственной                    рабочей группы по выявлению в муниципальных и государственных учреж-дениях культуры доступа к ресурсам сети Интернет, содержащим материалы экстремистского характера».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                       распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                 главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

                                                                   Д.В. Попов